Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Белоярская средняя школа»

662178, Красноярский край, Ачинский район, с. Белый Яр, ул. Зеленая, 7 А.
Тел./факс: 8(39151) 97-268/8(39151) 97-448. Email: beliyar@mail.ru

ПРИКАЗ

11.01.2021 г. № 02/1

«Об изменении
названия спортивного клуба «ОЛИМП»

На основании письма Министерства образования Красноярского края от

10.09.2020 г. №75-12658 «О формировании Единого всероссийского перечня

(реестра) школьных спортивных клубов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 11.01.2021 г. физкультурно-спортивный клуб «ОЛИМП»

переименовать в школьный спортивный клуб «ОЛИМП».

2. Внести соответствующие изменения в правоустанавливающие

документы клуба.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Белоярская СШ» _ т.в. Росадко

mailto:beliyar@mail.ru